

Informativni predračun številka 14354**Sanacija plazu v Bovšah - občina Vojnik****1. Preureditev NNO****1.1. Material**

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	KABEL NAY2Y-J 4X35 RM+1,5 1kV	m	64	1,74	111,36
2	GLAVA KAB.NN 35-70 mm2 LVTUA	kos	1	4,07	4,07
3	SPOJKA KAB.NN 25-50 mm2 LVJUA	kos	1	3,37	3,37
4	TULEC VEZNI AL 35	kos	4	0,69	2,76
5	TRAK OPOZORILNI PVC	kg	1	2,29	2,29
6	SPONKA KRIŽNA 60X60 Fe/Zn V/V	kos	2	0,74	1,48
7	VALJANEC POCINKANI 25X4 MM	kg	50	0,72	36,00
8	ZAŠČITA ZA KABEL MALA	kom	1	6,43	6,43
9	OBJEMKA KABELSKA 25 mm2	kom	8	0,86	6,88
10	ZAŠČITNA LETEV	kom	1	3,45	3,45
11	VRV AL-FE 35/6 MM2	kg	3	2,30	6,90
12	ODVODNIK PR.MOSIPO 15/275	kos	1	5,95	5,95
13	PRIKLJUČEK MOSIPO15 P2 SKS	kos	1	1,85	1,85
14	SPONKA UNIMAX AL 6-50	kom	3	1,14	3,42
15	SPONKA UNIMAX ME-AL-CU 6-35	kom	1	3,29	3,29
16	UTEŽ BETONSKA ZA SIDRO 50 KG	kom	1	9,80	9,80
17	VIJAK SIDERNI TEMELJNI	kom	1	18,48	18,48
18	VIJAK M16 NATEZNI POC.	kom	1	2,40	2,40
19	IZOLATOR ZATEZNI, JAJČ. A-100	kom	1	4,18	4,18
20	VIJAK VS 18X250 VR.POC.	kom	1	2,65	2,65
21	SPONKA ŽIČNA 10 MM	kom	10	0,19	1,90
22	VRV FE 35 MM2	kg	3	2,23	6,69
23	PODLOŽKA PP 6/70 POC	kom	1	1,40	1,40
24	SPONKA ZA SKS 13 06 15 NOSILNA	kom	1	5,48	5,48
25	NOSILEC ZA SKS 80 10 01	kom	1	4,00	4,00
26	DROBNI MATERIAL		1	20,00	20,00
SKUPAJ V EUR:				276,48	

1.2. Elektromontažna dela

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Polaganje kabla 1kV v kabelski jarek, Al vodnik presek do 35mm2	m	40	1,92	76,80
2	Polaganje kabla 1kV v kabelsko kanalizacijo, Al vodnik presek do 35mm2	m	15	3,11	46,65
3	Polaganje opozorilnega traka	m	55	0,48	26,40
4	Polaganje pocinkanega valjanca FeZn v izkopani jarek	m	55	1,44	79,20

5	Montaža kabla na drog, presek vodnika do 70mm ² (montaža kabla po drogu z objemkami, montaža zaščite za kabel, izdelava kabskega končnika in priklop kabla na nadzemno omrežje)	kom	1	71,85	71,85
6	Izdelava kabske spojke, presek vodnika do 35mm ²	gar	1	71,85	71,85
7	Sestava sidra za drog - NNO	kom	1	47,90	47,90
8	Montaža sidra za drog - NNO	kom	1	23,95	23,95
9	Montaža ozemljitvenega voda po drogu vključno z zaščito voda	kom	1	31,14	31,14
10	Montaža prenapetostnega odvodnika na nadzemni vod vključno z izvedbo povezave na ozemljitveni vod na drogu ali ozemljitveni vijak betonskega droga	kom	1	19,16	19,16
11	Napenjanje samonosnega kabskega snopa in montaža kabla v sponke kabel do 4x35mm ² - polje do 50m - NNO	polje	1	38,32	38,32
12	Stikalne manipulacije	kpl	1	95,80	95,80
SKUPAJ V EUR:				629,02	

1.3. Gradbena dela

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Izkop in zasip jarkov za kablovode in ozemljitve, jam za drogeve, sidra, omarice, KB zanke in transformatorske postaje, s potrebnim nabijanjem v plasteh po 200 mm, povrnitev zemljišča v prvotno stanje, pobiranje kamenja - V zemlji III. ktg: trda zemlja (pol vezani gramoz)	m3	24	4,22	101,28
2	Dobava in polaganje rdečih energetskih PVC cevi, vključno z dobavo in vgradnjo materiala (cevi, distančniki, spojke, tesnila) - Cev fi 110/2,2 mm	m	15	2,30	34,50
3	Dobava, prevoz in vgradnja betona, ročno razmetavanje, ravnanje podlage temeljne plošče, obbetoniranje cevi, priprava podložnega temelja za NN omarice - Beton C 8/10, (0 do 16 mm)	m3	1,65	58,00	95,70
SKUPAJ V EUR:				231,48	

1.4. Avto vožnje

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Kombinirano vozilo nad 1900 - 3000 cm ³	km	20	0,70	14,00
2	Tovorno vozilo nad 2,5 - 6,5 t N	km	20	2,00	40,00
3	Osebno vozilo nad 1900 - 3000 cm ³	km	20	0,52	10,40
SKUPAJ V EUR:				64,40	

1.5. Rekapitulacija

z.š.	naziv	vrednost (EUR)
1	Material	276,48
2	Elektromontažna dela	629,02
3	Gradbena dela	231,48
4	Avto vožnje	64,40
SKUPAJ V EUR:		1.201,38

2. Preureditev javne razsvetljave

2.1. Material

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	KABEL NAY2Y-J 4X35 RM+1,5 1kV	m	45	1,74	78,30
2	GLAVA KAB.NN 35-70 mm2 LVTUA	kos	1	4,07	4,07
3	OBJEMKA KABELSKA 25 mm2	kom	8	0,86	6,88
4	ZAŠČITA ZA KABEL MALA	kom	1	6,43	6,43
5	TRAK OPOZORILNI PVC	kg	0,5	2,29	1,14
6	SPONKA UNIMAX AL 6-50	kom	3	1,14	3,42
7	DROBNI MATERIAL		1	20,00	20,00
SKUPAJ V EUR:				120,24	

2.2. Elektromontažna dela

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Polaganje kabla 1kV v kabelsko kanalizacijo, Al vodnik presek do 35mm2	m	35	3,11	108,85
2	Polaganje opozorilnega traka	m	35	0,48	16,80
3	Montaža kabla na drog, presek vodnika do 70mm2 (montaža kabla po drogu z objemkami, montaža zaščite za kabel, izdelava kabelskega končnika in priklop kabla na nadzemno omrežje)	kom	1	71,85	71,85
4	Stikalne manipulacije	kpl	1	47,90	47,90
SKUPAJ V EUR:				245,40	

2.3. Gradbena dela

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Izkop in zasip jarkov za kablovode in ozemljitve, jam za drogo,ve, sidra, omarice, KB zanke in transformatorske postaje, s potrebnim nabijanjem v plasteh po 200 mm, povrnitev zemljišča v prvotno stanje, pobiranje kamenja - V zemlji III. ktg: trda zemlja (pol vezani gramoz)	m3	14	4,22	59,08
2	Dobava in polaganje rdečih energetskih PVC cevi, vključno z dobavo in vgradnjo materiala (cevi, distančniki, spojke, tesnila) - Cev fi 110/2,2 mm	m	35	2,30	80,50
3	Dobava, prevoz in vgradnja betona, ročno razmetavanje, ravnanje podlage temeljne plošče, obbetoniranje cevi, priprava podložnega temelja za NN omarice - Beton C 8/10, (0 do 16 mm)	m3	3,8	58,00	220,40
SKUPAJ V EUR:				359,98	

2.4. Avto vožnje

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Kombinirano vozilo nad 1900 - 3000 cm3	km	20	0,70	14,00
2	Osebnostno vozilo nad 1900 - 3000 cm3	km	20	0,52	10,40
SKUPAJ V EUR:				24,40	

2.5. Rekapitulacija

z.š.	naziv	vrednost (EUR)
1	Material	120,24
2	Elektromontažna dela	245,40
3	Gradbena dela	359,98
4	Avto vožnje	24,40

SKUPAJ V EUR:**750,02****3. Začasna preureditev NNO****3.1. Material**

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	ZAŠČITA ZA KABEL MALA	kom	1	6,43	6,43
2	OBJEMKA KABELSKA 25 mm ²	kom	8	0,86	6,88
3	UTEŽ BETONSKA ZA SIDRO 50 KG	kom	1	9,80	9,80
4	VIJAK SIDERNI TEMELJNI	kom	1	18,48	18,48
5	VIJAK M16 NATEZNI POC.	kom	1	2,40	2,40
6	IZOLATOR ZATEZNI, JAJČ. A-100	kom	1	4,18	4,18
7	VIJAK VS 18X250 VR.POC.	kom	1	2,65	2,65
8	SPONKA ŽIČNA 10 MM	kom	10	0,19	1,90
9	VRV FE 35 MM ²	kg	3	2,23	6,69
10	PODLOŽKA PP 6/70 POC	kom	1	1,40	1,40
11	SPONKA ZA SKS 13 06 15 NOSILNA	kom	1	5,48	5,48
12	NOSILEC ZA SKS 80 10 01	kom	1	4,00	4,00
13	SPONKA KOMPR. 55 60 05-16	kom	2	4,00	8,00
14	CEV IZOLACIJ. 19-6 1m CFM0750	kos	1	1,87	1,87
15	DROG KOSTANJEV 11 M	kom	1	79,90	79,90
16	DROBNI MATERIAL		1	20,00	20,00
SKUPAJ V EUR:				180,06	

3.2. Elektromontažna dela

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Napenjanje samonosnega kablskega snopa in montaža kabla v sponke kabel do 4x35mm ² - polje do 50m - NNO	polje	1	38,32	38,32
2	Sestava sidra za drog - NNO	kom	1	47,90	47,90
3	Polaganje kabla 1kV v kablsko kanalizacijo, Al vodnik presek do 35mm ²	m	10	3,11	31,10
4	Postavitev nosilnega lesenega droga - NNO	kom	1	95,80	95,80
5	Montaža sidra za drog - NNO	kom	1	23,95	23,95
6	Stikalne manipulacije	kpl	1	47,90	47,90
SKUPAJ V EUR:				284,97	

3.3. Gradbena dela

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Izkop in zasip jarkov za kablovode in ozemljitve, jam za drogeve, sidra, omarice, KB zanke in transformatorske postaje, s potrebnim nabijanjem v plasteh po 200 mm, povrnitev zemljišča v prvotno stanje, pobiranje kamenja - V zemlji III. ktg: trda zemlja (pol vezani gramoz)	m ³	2,5	4,22	10,55
2	Dobava in vgradnja materiala Cev PE/HD 2x F 50 mm	m	10	3,82	38,20
SKUPAJ V EUR:				48,75	

3.4. Avto vožnje

z.š.	naziv	m.e.	količina	cena	vrednost
1	Kombinirano vozilo nad 1900 - 3000 cm ³	km	20	0,70	14,00
2	Tovorno vozilo nad 2,5 - 6,5 t N	km	20	2,00	40,00

3	Osebnno vozilo nad 1900 - 3000 cm ³	km	20	0,52	10,40
4	Prikolica za prevoz drogov nad 2 t N	km	20	0,19	3,80
5	Kamionsko dvigalo nad 2 - 9 tm	ura	2	38,20	76,40
SKUPAJ V EUR:				144,60	

3.5. Rekapitulacija

z.š.	naziv	vrednost (EUR)
1	Material	180,06
2	Elektromontažna dela	284,97
3	Gradbena dela	48,75
4	Avto vožnje	144,60
SKUPAJ V EUR:		658,38

4. OBRAČUN DDV IN REKAPITULACIJA

z.š.	naziv	vrednost (EUR)
1	Preureditev NNO	1.201,38
2	Preureditev javne razsvetljave	750,02
3	Začasna preureditev NNO	658,38
Skupaj EUR:		2.609,78

Evidenčni obračun DDV, ki ga plača naročnik.

	Osnova za DDV	DDV
DDV 22 %	2.609,79	574,15

DDV – obrnjena davčna obveznost po 76.a členu ZDDV – 1.

Veljavnost predračuna je 30 dni od dneva izstavitve.

Opomba: informativni predračun. Dokončen predračun se bo izdelal na osnovi projekta PZI.

dostavljeno:

1 x naročnik